
  str. 1 / 3 

      

 
 
 
Číslo objednatele:  VZ-27013/2024 
Předmět smlouvy:  Výstavba nové kuchyně - DUT Litoměřice 
 
 

DODATEK Č. 1 SMLOUVY O DÍLO 
uzavřený dle ustanovení § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen 

„občanský zákoník“) 
 

Smluvní strany 
 
Zhotovitel: 

Název/Jméno:  Studio Jelínek s.r.o. 

Sídlo:  Moskevská 1483/40, Ústí nad Labem 400 01 

Zastoupený: Ing. Jan Jelínek, jednatel 

IČO: 03184986 

DIČ: CZ03184986 

Bank. spojení: 2211117830 / 8040 

Zástupce pro věcná jednání: Ing. Jan Jelínek, jednatel 

E-mail/telefon:  sekretariat@studio-jelinek.cz   / +420 724 038 256 

www: https://studio-jelinek.cz/   

(dále jen „Zhotovitel“) 
 

a 
 

Objednatel: 

Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková organizace 

Sídlo: Dlouhá 362/75, 410 02 Lovosice 

Zastoupený: Ing. Jindřich Vinkler, ředitel 

IČO: 00080195 

DIČ: CZ00080195 

Bank. spojení: Komerční banka, a.s. 
číslo účtu: 126471/0100 

Zástupce pro věcná jednání:  Ing. Petr Jakubíček, Ph.D., projektový manažer 
pjakubicek@csplitomerice.cz / 605 942 921 

 Bc. Libuše Horčicová, vedoucí zařízení DUT Litoměřice  
lhorcicova@csplitomerice.cz / 777 603 633 

Zástupce pro technická jednání:  Bohumil Maršík, stavební technik 
bmarsik@csplitomerice.cz  / 777 481 001 

www: https://www.csplitomerice.cz/ 

(dále jen „Objednatel“) 
 
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 
 

DODATEK Č. 1 SMLOUVY O DÍLO:   
 

Centrum sociální pomoci Litoměřice, 

příspěvková organizace 
Dlouhá 75, 410 02 Lovosice 

 
 

mailto:sekretariat@studio-jelinek.cz
https://studio-jelinek.cz/
mailto:pjakubicek@csplitomerice.cz
mailto:lhorcicova@csplitomerice.cz
mailto:bmarsik@csplitomerice.cz
https://www.csplitomerice.cz/
petrj
Obdélník

petrj
Obdélník

petrj
Obdélník

petrj
Obdélník



  str. 2 / 3 

I. 

Předmět dodatku č. 1 

 

1. Předmětem dodatku č. 1 je úprava původní smlouvy o dílo z důvodu víceprací a méněprací 
a prodloužení délky realizace díla o 4 týdny. Zdůvodnění víceprací a méněprací je součástí 
přílohy č. 1 až 4 tohoto dodatku č. 1. 

2. Prodloužení délky realizace podle čl. 2.1 se děje o čtyři týdny z původní délky realizace díla 
do 31.8.2025 na nový termín ukončení realizace díla do 30.9.2025. 

3. Cenové dopady změny ukazují následující tabulky: 

 

Tabulka víceprací a méněprací 

Vícepráce – přípočty Kč bez DPH 

ZL02 – Přípočty-Bourací práce nosných konstrukcí, prostupu vody a kanalizace  376 239,31 

ZL03-Přípočty-Stavební úpravy-změny dispozice 240 691,42 

ZL04-Přípočty-Nosná konstrukce korektorů 181 137,28 

ZL06-Přípočty oken a dveří 156 144,03 

ZL08-Přípočty-Ocelová konstrukce pro VZT 546 074,58 

ZL09-Přípočty-Opatření PBŘ 29 726,10 

ZL10-Přípočty-Elektroinstalace 169 152,00 

ZL11-Přípočty-vzduchotechnika 49 534,00 

ZL12-VRN 38 970,00 

 1 787 668,72 

Méněpráce – odpočty (v Kč bez DPH)  

ZL01-Odpočty- Bourací práce 27 300,00 

ZL05 – Odpočty oken a dveří 41 430,00 

ZL07-Odpočty-Ocelová konstrukce pro VZT 363 518,23 

 432 248,23 

Rekapitulace  

Rozdíl (vícepráce – méněpráce) 1 355 420,49 

 

Tabulka změn závazku (dopady do smlouvy o dílo) 

 Kč bez DPH DPH 12% Kč s DPH 

Původní cena díla dle SOD 6 498 491,57 779 818,99 7 278 310,56 

Zvýšení ceny díla dodatkem č. 1 o  1 355 420,49 162 650,46 1 518 070,95 

Snížení ceny díla dodatkem č. 1 o 0,00 0,00 0,00 

Nová cena díla s dodatkem č. 1 7 853 912,06 942 469,45 8 796 381,51 

 

4. Ostatní části smlouvy o dílo zůstávají v platnosti. 

 
II. 

Závěrečná ustanovení 
 

1. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve 2 vyhotoveních s platností originálu, přičemž každé 
z vyhotovení obsahuje i úplný soubor příloh. Zhotovitel obdrží 1 a objednatel 1 vyhotovení. 
Smlouvu lze uzavřít i elektronicky a opatřit elektronickými podpisy.  



petrj
Obdélník

petrj
Obdélník


